ПРОЕКТ
Волгоградская область
Городищенский муниципальный район
Песковатский Совет  Депутатов
403029 Волгоградская область, Городищенский район,  х.Песковатка, ул.Центральная,  тел. 4-11-17

РЕШЕНИЕ   №
от ________2022 г.

О внесении изменений в решение Песковатского Совета депутатов от 26.05.2021г. № 15 «Об утверждении Правил благоустройства территории Песковатского сельского поселения»

В целях приведения нормативных правовых актов Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области в соответствие с требованиями действующего законодательства. Рассмотрев протест заместителя прокурора Городищенского района                           А.Г.Аваляна от 27.05.2022г. № 7-41-2022 на раздел 11 Правил благоустройства территории Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» от 31.07.2020 N 248-ФЗ, Уставом Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, Песковатский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.Внести в	Правила благоустройства территории Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, утвержденные решением Песковатского Совета депутатов № 15 от 26.05.2021г., с изменениями, внесенными решением Песковатского Совета депутатов № 29 от 23.07.2021 г. - (далее-Правила) следующие изменения:
1.1. Раздел XI Правил, содержащий нормы, регулирующие вопросы осуществления контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования, исключить.
2.Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Песковатского
сельского поселения                                                              А.А. Торшин